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              Warszawa, dnia 18.10.2018 r.
Informacja dla Wykonawców biorących udział w przetargu nieograniczonym

na realizację zadania pod nazwą: „Dostawa  drobnego sprzętu medycznego 
dla Szpitala Nowowiejskiego”,  sygnatura akt 15/DZP/2018

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w związku ze zgłoszonymi zapytaniami w dniach 12 - 17  października 2018 r. Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:
Pakiet nr 10. Pozycja 1. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompletów chirurgicznych (bluza+spodnie) jednorazowych o gramaturze 38 g/m2, bluza posiada trzy wygodne kieszenie – jedną na piersi i dwie na dole, bluza z półokrągłym wycięciem pod szyją,  pozostałe parametry spełnione. 
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kompletów chirurgicznych (bluza+spodnie) jednorazowych o gramaturze 38 g/m2, z bluzą posiadającą trzy wygodne kieszenie – jedną na piersi i dwie na dole, z bluzą z półokrągłym wycięciem pod szyją, ze spełnieniem pozostałych parametrów.

Pytanie 2:
Pakiet 10, poz. 1
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania kompletu chirurgicznego o poniższym opisie: „Komplet chirurgiczny z włókniny – wykonany z antystatycznej miękkiej włókniny polipropylenowej SMMS o gramaturze 45g/m2. Dostępne rozmiary: S, M, L, XL, XXL, XXXL. Bluza z wycięciem w kształcie V pod szyją i trzema kieszeniami. Rękaw prosty, podwinięty 
i obszyty. Spodnie ściągane trokami w pasie, nogawki bez ściągaczy, podwinięte i obszyte. Dostępny w trzech kolorach niebieskim, zielonym i fioletowym. Komplet jednorazowy. Klasa I. Zgodność z dyrektywą medyczną  93/42/EWG, zgodność z EN 13795 (wymagania użytkowe dla odzieży dla bloków operacyjnych).”

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści każdy asortyment zgodny z treścią SIWZ.
Pytanie 3:
Pakiet 11, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści rękawice zgrzewane z możliwością zrywania pojedynczej rękawicy?
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuści rękawice zgrzewane z możliwością zrywania pojedynczej rękawicy.
Pytanie 4:
Pakiet 10
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ubrań w kolorze granatowym?

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie ubrań w kolorze granatowym. 
Pytanie 5:
Pakiet 1 poz. 2
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie przyrządu w opakowaniu foliowym, z wyraźnym oznaczeniem miejsca otwarcia. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuści przyrząd w opakowaniu foliowym, z wyraźnym oznaczeniem miejsca otwarcia, spełniający pozostałe parametry SIWZ. 

Pytanie 6:
Pakiet 1 poz. 8-11
Czy Zamawiający wymaga strzykawek z rozszerzoną skalą o min. 20%: 2-3 ml, 5-6 ml, 10-12 ml, 20-24 ml? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza strzykawki z rozszerzoną skalą o min. 20%: 2-3 ml, 5-6 ml, 10-12 ml, 20-24 ml, z pozostałymi parametrami zgodnymi z SIWZ. 

Pytanie 7:
Pakiet 1 poz. 11
Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane po 80 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym? 

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuści strzykawki pakowane po 80 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym.
Pytanie 8:
Pakiet 1 poz. 12
Czy Zamawiający dopuści igły do penów tylko w rozmiarach poniżej: 

31G
( 0,25 mm x 4 mm )

31 G
( 0,25 mm x 6 mm  )

30 G
( 0,30 mm x 8 mm )

29 G
(0,33 mm x 12 mm).
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuści igły do penów w rozmiarach poniżej:
31G
( 0,25 mm x 4 mm )

31 G
( 0,25 mm x 6 mm  )

30 G
( 0,30 mm x 8 mm )

29 G
(0,33 mm x 12 mm).

Pytanie 9:

Pakiet 1 poz. 13
Czy Zamawiający dopuszcza strzykawkę z końcówką schodkową, ściętą pod kątem 45°, jak na rysunku poniżej:
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Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 10:
Pakiet 1 poz. 13, 14
Czy Zamawiający wymaga, aby strzykawki posiadały dwustronną skalę pomiarowa, co zwiększa komfort pracy, łatwość odczytu pojemności. 

Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza strzykawki posiadające dwustronną skalę pomiarową.
Pytanie 11:
Pakiet 1 poz. 13, 14
Czy Zamawiający wymaga, aby strzykawki były wyposażone w min. 1 dodatkowy reduktor Luer? 

Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza strzykawki wyposażone w min. 1 dodatkowy reduktor Luer.
Pytanie 12:
Pakiet 1 poz. 7-12, 15-17
Proszę o doprecyzowanie, czy tam gdzie Zamawiający pisze w kolumnie z J.m. np. 1op.=100 sztuk lub 1 op. = 50 szt. Zamawiający w kolumnie ilość podaje wówczas ilość sztuk czy opakowań? 

Odpowiedź:
Ilość opakowań.
Pytanie 13:
Pakiet 1 poz. 16
Czy Zamawiający dopuszcza nakłuwacze bezpieczne w następujących rozmiarach:
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Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza nakłuwacze bezpieczne we wskazanych rozmiarach.
Pytanie 14:
Poniższy wniosek dotyczy Pakietu 1 poz. 12 i 16 w przedmiotowym postępowaniu: 

Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 12 i 16 z Pakietu 1 do odrębnego pakietu.
Wydzielenie w/w pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie tychże pozycji w dotychczasowym pakiecie silnie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie. Pakietowanie drobnych, zużywalnych wyrobów medycznych typu igły do wstrzykiwaczy insulinowych, czy nakłuwacze bezpieczne, faworyzuje konkretnych dostawców, ograniczając znacznej większości dystrybutorów możliwość złożenia ofert co może naruszać dyscyplinę finansów publicznych zgodnie z przepisami zawartymi w art. 17. ust. 1 pkt. 1) i 5b) Ustawy z dnia 17 grudnia 2004r. 
o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (wraz z późn. zm.).

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji nr 12 i 16 do oddzielnego pakietu.
Pytanie 15:
Pakiet 1, poz 2,4,13-14

Prosimy o wydzielenie poz. 2,4,13-14 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, 
a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak 
i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji nr 2,4,13-14 do oddzielnego pakietu.
Pytanie 16:
Pakiet 1, poz. 4

Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. 
z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:
Zamawiający w pakiecie 1 poz. 4 dopuszcza wycenę za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Pytanie 17:
Pakiet 2, poz. 1

Czy zamawiający dopuści jednorazowy worek do dobowej zbiórki moczu z  bezzwrotnym zaworem T i łącznikiem schodkowym, długość drenu 90 cm, sterylizowany tlenkiem etylenu, wykonany z medycznego PCV, opakowanie indywidualne – foliowe, zbiorczo pakowany po 10 szt., tylna ścianka worka mleczna ułatwiająca odczytanie pomiaru, skala co 100 ml, bez dodatkowego portu, pakowane w opakowanie foliowe?

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza jednorazowy worek do dobowej zbiórki moczu z  bezzwrotnym zaworem T i łącznikiem schodkowym, długość drenu 90 cm, sterylizowany tlenkiem etylenu, wykonany z medycznego PCV, opakowanie indywidualne – foliowe, zbiorczo pakowany po 10 szt., tylna ścianka worka mleczna ułatwiająca odczytanie pomiaru, skala co 100 ml, bez dodatkowego portu, pakowane w opakowanie foliowe.
Pytanie 18:
Pakiet 2, poz. 1

Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. 
z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:
Zamawiający w pakiecie 2 poz. 1 dopuszcza wycenę za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Pytanie 19:
Pakiet 2, poz. 1. Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny w osobnej pozycji za wieszaki do worków na mocz?

Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 20:
Pakiet 2, poz. 3. Czy zamawiający oczekuje pojemnika do zbiórki moczu typu tulipan, wykonany z tworzywa sztucznego, z pokrywką, o pojemności ok. 2,5l; w kolorze mlecznym?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza pojemniki do zbiórki moczu typu tulipan, wykonane z tworzywa sztucznego, z pokrywką, o pojemności ok. 2,5l; w kolorze mlecznym.
Pytanie 21:
Pakiet 2. Poz. 1-3

Prosimy o wydzielenie poz.1-3 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji nr 1-3 do oddzielnego pakietu.
Pytanie 22:
Pakiet 4, poz. 1. Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 50 szt. 
z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:
Zamawiający w pakiecie 4 poz. 1 dopuszcza wycenę za najmniejsze opakowanie  handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Pytanie 23:
Pakiet 4, poz. 1. Czy zamawiający dopuści maskę chirurgiczną spełniającą normę PN-EN 14683 w zakresie filtracji BFE 99,5% aerozoli biologicznych?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści każdy asortyment zgodny z treścią SIWZ.
Pytanie 24:
Pakiet 4, poz. 1

Czy zamawiający dopuści maskę trójwarstwową, wysokobarierową?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści każdy asortyment zgodny z treścią SIWZ.
Pytanie 25:
Pakiet 4, poz. 4

Czy zamawiający wymaga rolek podkładu testowanego dermatologicznie, co wykonawca potwierdzi odpowiednim dokumentem?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza rolki podkładu testowanego dermatologicznie, co wykonawca potwierdzi odpowiednim dokumentem.
Pytanie 26:
Pakiet 4, poz. 4

Czy zamawiający wymaga 2 warstw w podkładzie celulozowym?  

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza 2 warstwy w podkładzie celulozowym.
Pytanie 27:
Pakiet 4, poz. 4. Czy zamawiający wymaga rolek wykonanych ze 100 % czystej celulozy, co jest gwarancją miękkości i lepszej wchłanialności?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza rolki wykonane ze 100 % czystej celulozy.
Pytanie 28:
Pakiet 4, poz. 4. Czy zamawiający wymaga rolki pakowanej indywidualnie, każda posiada oznaczenia dotyczące o rozmiarze, długość rolki, odcinka, rodzaj perforacji, nazwa producenta, posiadanych certyfikatów, co umożliwia łatwą identyfikację produktu po wyjęciu z kartonu zbiorczego?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza rolki pakowane indywidualnie, każda posiada oznaczenia dotyczące 
o rozmiarze, długość rolki, odcinka, rodzaj perforacji, nazwa producenta, posiadanych certyfikatów, co umożliwia łatwą identyfikację produktu po wyjęciu z kartonu zbiorczego.
Pytanie 29:
Pakiet 4, poz. 4

Czy wymaga się aby podkłady medyczne były higienicznie zapakowane, każda rolka w oddzielną folię?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza aby podkłady medyczne były higienicznie zapakowane, każda rolka 
w oddzielną folię.
Pytanie 30:
Pakiet 4, poz. 4

Czy wymaga się aby na każdej rolce był pełny opis produktu zawierający, nazwę, kod, kod kresowy, nazwę producenta, informacje o składzie produktu 100% pura celuloza, wymiary, ilość warstw, informacje, że produkt posiada udokumentowane badania dermatologiczne, certyfikaty poświadczające pozyskanie celulozy z legalnych i odnawialnych źródeł? (100% PURA CELULOZA oznacza, że do produkcji użyto najwyższej jakości selekcjonowanej celuloza, 
co daje gwarancję, bezpieczeństwa, pełnej higieny i komfortu dla użytkowników)?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza aby na każdej rolce był pełny opis produktu zawierający, nazwę, kod, kod kresowy, nazwę producenta, informacje o składzie produktu 100% pura celuloza, wymiary, ilość warstw, informacje, że produkt posiada udokumentowane badania dermatologiczne, certyfikaty poświadczające pozyskanie celulozy z legalnych i odnawialnych źródeł.
Pytanie 31:
Pakiet 4, poz. 4

Czy wymaga się dokumentów poświadczających, iż produkt był badany dermatologicznie 
i uzyskał pozytywną opinię?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza posiadanie przez Wykonawcę dokumentów poświadczających, 
iż produkt był badany dermatologicznie i uzyskał pozytywną opinię.
Pytanie 32:
Pakiet 4, poz. 4

Czy wymaga się aby podkład medyczny posiadał gramaturę nie mniejszą niż 17 gr/m2?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza aby podkład medyczny posiadał gramaturę nie mniejszą niż 17 gr/m2.
Pytanie 33:
Pakiet 4, poz. 4

Czy wymaga się aby na opakowaniu i opakowaniu rolki widniał symbol CE?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza aby na opakowaniu i opakowaniu rolki widniał symbol CE.
Pytanie 34:
Pakiet 4, poz. 4. Czy wymaga się aby podkład medyczny posiadał perforację -  minimum 135 odcinków w podkładzie o szerokości 50 cm i 210 odcinków w podkładzie o szerokości 60 cm.?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści każdy asortyment zgodny z treścią SIWZ.
Pytanie 35:
Pakiet 4, poz. 4. Czy zamawiający dopuszcza rolki 60 cm x 80 m, perforacja co 38 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści każdy asortyment zgodny z treścią SIWZ.
Pytanie 36:
Pakiet 4, poz. 4

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 50 m, perforacja co 34 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści każdy asortyment zgodny z treścią SIWZ.
Pytanie 37:
Pakiet 4, poz. 4

Czy wymaga się aby produkt był wykonany w 100% z czystej celulozy?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza aby produkt był wykonany w 100% z czystej celulozy.
Pytanie 38:
Pakiet 4 poz. 5

Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. 
z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:
Zamawiający w pakiecie 4 poz. 5 dopuszcza wycenę za opakowanie handlowe 100 szt. 
z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Pytanie 39:
Pakiet 4 poz. 5

Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy jednorazowego użytku typu przedniak o wymiarach 71 cm x 180 cm, wykonany z folii polietylenowej, w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza fartuch foliowy jednorazowego użytku typu przedniak o wymiarach 71 cm x 180 cm, wykonany z folii polietylenowej, w rozmiarze uniwersalnym.
Pytanie 40:
Pakiet 4 poz. 6

Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. 
z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:
Zamawiający w pakiecie 4 poz. 6 dopuszcza wycenę za opakowanie  handlowe 10 szt. 
z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Pytanie 41:
Pakiet 4 poz. 6

Czy zamawiający dopuści fartuch włókninowy, z rozcięciem w tylnej części, poły do zakładania z tyłu na plecach, wiązany w talii, w kolorze zielonym, o gramaturze 20 g/m2, długi rękaw, zakończony mankietem z bawełnianym ściągaczem o długości 5,5 cm, wiązany z tyłu w talii, niesterylny?

Odpowiedź:
Zamawiający w pakiecie 4 poz. 6 dopuszcza fartuch włókninowy, z rozcięciem w tylnej części, poły do zakładania z tyłu na plecach, wiązany w talii, w kolorze zielonym, o gramaturze 20 g/m2, długi rękaw, zakończony mankietem z bawełnianym ściągaczem o długości 5,5 cm, wiązany 
z tyłu w talii, niesterylny.
Pytanie 42:
Pakiet 4 poz. 6

Czy zamawiający wymaga fartuch włókninowy z długim rękawem zakończonym mankietem 
z bawełnianym ściągaczem?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza fartuch włókninowy z długim rękawem zakończonym mankietem 
z bawełnianym ściągaczem.
Pytanie 43:
Pakiet 4, poz. 1,3-6

Prosimy o wydzielenie poz.1,3-6 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji nr 1,3-6 do oddzielnego pakietu.
Pytanie 44:
Pakiet 5, poz. 6

Czy zamawiający dopuści kieliszki z tworzywa sztucznego, śrdnio-twarde,  skala wypukła w tym samym kolorze co kieliszek?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza kieliszki z tworzywa sztucznego, śrdnio-twarde,  skala wypukła w tym samym kolorze co kieliszek.
Pytanie 45:
Pakiet 9, poz. 5

Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. 
z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:
Zamawiający w pakiecie 9 poz. 5 dopuszcza wycenę za opakowanie handlowe 100 szt. 
z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Pytanie 46:
Dotyczy produktów zamówienia:

Pakiet 10: czy Zamawiający dopuści spodnie z trokiem w pasie? Pozwala on na bardzo dobre dopasowanie spodnie do obwodu pasa i nie powoduje ucisku.

Odpowiedź:
Nie.
Pytanie 47:
Dotyczy produktów zamówienia:

Pakiet 12, poz. 1: czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic przebadanych zgodnie z normą PN EN 388, na potwierdzenie raport z badań niezależnej jednostki?

Odpowiedź:
Zgodnie z wymogami SIWZ.
Pytanie 48:
Dotyczy produktów zamówienia:

Pakiet 12, poz. 2: czy Zamawiający dopuści uchwyty pojedyncze, kompatybilne do opakowań zaoferowanych rękawic w poz. 1 z możliwością łatwego mocowania na różnych powierzchniach, w ilości 150szt?

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuści uchwyty pojedyncze, kompatybilne do opakowań zaoferowanych rękawic w poz. 1 z możliwością łatwego mocowania na różnych powierzchniach, w ilości 150 szt.
Pytanie 49:
Dotyczy zapisów umowy:

Par. 3: Zamawiający wskazuje, że realizacja przedmiotu umowy następować ma przez 12 miesięcy, podczas gdy w rozdziale 8 SIWZ jest mowa o 24 miesiącach, prosimy 
o doprecyzowanie terminu trwania umowy.

Odpowiedź:
Zamawiający dokona odpowiedniej zmiany treści SIWZ.
Pytanie 50:
Dotyczy zapisów umowy:

Par. 8 ust. 1.1: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawą kary umownej była wartość niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź:
Nie.
Pytanie 51:
Dotyczy zapisów umowy:

Par. 10 ust. 4: czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku zmiany stawki podatku VAT cena netto pozostanie bez zmian, a zmienie ulegnie jedynie cena brutto?

Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 52:
Pakiet 1, pozycja 7. Czy Zamawiający dopuści igły do pobierania i rozpuszczania leków 
w rozmiarze 1,2x30 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści igły do pobierania i rozpuszczania leków w rozmiarze 1,2x30 mm.
Pytanie 53:
Pakiet 1, pozycja 11. Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane a’70 z przeliczeniem 
i zaokrągleniem „w górę” ilości do 32 opakowań lub dopuści możliwość wyceny strzykawek za 1 szt.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści strzykawki pakowane a’70 z przeliczeniem i zaokrągleniem „w górę” ilości do 32 opakowań lub dopuści możliwość wyceny strzykawek za 1 szt.
Pytanie 54:
Pakiet 2, pozycje 5. Czy Zamawiający dopuści silikonowe zgłębniki żołądkowe, jak dotychczas stosowane w Państwa placówce?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza silikonowe zgłębniki żołądkowe.
Pytanie 55:
Pakiet 4, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’50sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza podanie ceny za opakowanie handlowe a’50sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości.
Pytanie 56:
Pakiet 4, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści równoważne maski ochronne o porównywalnych parametrach do tych z firmy 3M?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści równoważne maski ochronne o porównywalnych parametrach. 
Pytanie 57:
Pakiet 4, pozycja 2, 7

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji nr 2 i 7 do oddzielnego pakietu.
Pytanie 58:
Pakiet 5, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści kieliszki do leków pakowane a’90 z przeliczeniem i zaokrągleniem 
„w górę” ilości do 15334 opakowań lub dopuści możliwość wyceny za 1 szt.?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści kieliszki do leków pakowane a’90 z przeliczeniem i zaokrągleniem 
„w górę” ilości do 15334 opakowań lub dopuści możliwość wyceny za 1 szt.
Pytanie 59:
Pakiet 10

Czy Zamawiający dopuści komplet chirurgiczny ze spodniami z trokiem w pasie, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:
Nie.
Pytanie 60:
Pakiet 11, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści na opakowaniu datę produkcji, która jest jednocześnie datą sterylizacji?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści na opakowaniu datę produkcji, która jest jednocześnie datą sterylizacji.
Pytanie 61:
Pakiet 11, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice o poziomie protein max 79µg/g?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści każdy asortyment zgodny z treścią SIWZ.
Pytanie 62:
Pakiet 11, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści na potwierdzenie dopuszczenia rękawic do kontaktu z żywnością Badanie migracji globalnej? Badanie to informuje o możliwości bezpiecznego używania rękawic przy kontakcie z żywnością.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści każdy asortyment zgodny z treścią SIWZ.
Pytanie 63:
Pytanie 1 – dotyczy pakietu nr 5
Poz. 5 – w związku z tym, iż wymagane przez Zamawiającego tacki na leki są wyrobami medycznymi, o ich zgodności z wymaganiami zasadniczymi, odpowiednimi przepisami 
i normami, stanowi deklaracja zgodności CE, wystawiona przez producenta i PZH nie wydaje opinii o takim wyrobie. Dlatego prosimy o odstąpienie od wymogu poosiadania atestu PZH, jako bezprzedmiotowego dla wyrobu medycznego. Dokumentem dopuszczającym do obrotu tacki na leki będzie wspomniana Deklaracja Zgodności CE, wystawiona zgodnie z przepisami ustawy 
o wyrobach medycznych.

W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, przemawiających za preferowaniem wyłącznie tacek posiadających opinie PZH oraz wskazanie podstawy prawnej zajętego stanowiska.

Odpowiedź:
Zamawiający odstępuje od wymogu poosiadania atestu PZH.
Pytanie 64:
Dotyczy Pakietu nr 1, pozycja 16.
Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie Nakłuwaczy uniwersalnych w opakowaniach a`200 szt., z przeliczeniem ilości na 80 opakowań. 

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie Nakłuwaczy uniwersalnych w opakowaniach a`200 szt., z przeliczeniem ilości na 80 opakowań.
Pytanie 65:
Dotyczy Pakietu nr 6, pozycja 2.
Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie Kuwety o wymiarach: długość 34cm x szerokość 14cm x głębokość 13cm. 

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie Kuwety o wymiarach: długość 34cm x szerokość 14cm x głębokość 13cm.
Pytanie 66:
Pakiet 3, pozycja 6: Czy Zamawiający dopuści rurkę ustno-gardłową dla dorosłych w rozmiarach 3,4,5 ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści rurkę ustno-gardłową dla dorosłych w rozmiarach 3,4,5.
Pytanie 67:
Pakiet 3, pozycja 7: Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną wykonaną w całości z PCV, bez silikonu?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną wykonaną w całości z PCV, bez silikonu.
Pytanie 68:
Pakiet 3, pozycja 14: Czy Zamawiający dopuści elektrody o średnicy 50 mm?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści elektrody o średnicy 50 mm.
Pytanie 69:
Pakiet 3, pozycja 15: Czy Zamawiający dopuści aparat AMBU z gwarancją na 24 miesiące?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści aparat AMBU z gwarancją na 24 miesiące.
Pytanie 70:
Pakiet 4, pozycja 5: Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy o długości w zakresie 160-180 cm?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści fartuch foliowy o długości w zakresie 160-180 cm.
Pytanie 71:
Pakiet 5, pozycja 6: Czy Zamawiający dopuści kieliszki do leków posiadające widoczne wytłoczone miareczkowanie?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści kieliszki do leków posiadające widoczne wytłoczone miareczkowanie.
Pytanie 72:
Pakiet 5, pozycja 10: Czy Zamawiający dopuści szpatułki laryngologiczne o wymiarach 150x16 mm ?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści szpatułki laryngologiczne o wymiarach 150x16 mm.
Pytanie 73:
Dotyczy Pakietu  nr 11 poz. 3     
Prosimy o potwierdzenie, że w poz. 3 Zamawiający oczekuje rękawic higienicznych z folii, 
a więc nie będących wyrobem medycznym? 

Odpowiedź:
Zamawiający oczekuje rękawic foliowych do pracy przy żywności.
Pytanie 74:
Dotyczy Pakietu  nr 11 poz. 3     

Prosimy o odstąpienie od wymogu oznakowania rękawic higienicznych foliowych na opakowaniach jednostkowych i zbiorczych datą produkcji i terminem ważności, na rzecz oznakowania kodem kreskowym na opakowaniach jednostkowych i oznakowania numerem serii odnoszącym się do konkretnej partii rękawic na opakowaniach zbiorczych.

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 75:
Dotyczy Pakietu  nr 11 poz. 2    

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga raportu z badań producenta na zgodność 
z normą EN 455-1,2,3 nie starszego niż z ostatnich 5 lat? Czy 5 lat odnosi się do wymaganego okresu ważności od daty produkcji? 

Odpowiedź:
Zamawiający będzie rozumiał ostatnie 5 lat jako okres liczony od dnia składania ofert.
Pytanie 76:
Dotyczy Pakietu  nr 12 poz. 2     

Prosimy o dopuszczenie w miejsce potrójnych uchwytów naściennych 3 szt. pojedynczych uchwytów naściennych kompatybilnych z opakowaniami zaoferowanych rękawic, dających możliwość łatwego umocowania na różnych powierzchniach.

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuści uchwyty pojedyncze, kompatybilne do opakowań zaoferowanych rękawic w poz. 1 z możliwością łatwego mocowania na różnych powierzchniach, w przeliczeniu ilości - 150 szt.
Pytanie 77:
Dotyczy Formularza oferty    

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykasowanie zamiast wykreślania w pkt. 1 części formularza dotyczących Pakietów, na które nie składa oferty?

Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 78:
Dotyczy wzoru umowy §3    

Prosimy o doprecyzowanie jaki jest właściwy okres realizacji zamówienia, we wzorze umowy 
w §3 podane jest 12 miesięcy, a w siwz w pkt. 8 - 24 miesięce.

Odpowiedź:
Zamawiający dokona odpowiedniej zmiany treści SIWZ.

Pytanie 79:
Dotyczy wzoru umowy §4 ustęp14 pkt. 5)    

Prosimy o dopuszczenie aby numery serii i daty ważności dostarczonego towaru były podane nie na fakturze VAT, a na załączonym do niej dokumencie WZ.

Odpowiedź:
Zamawiający dokona odpowiedniej zmiany treści SIWZ.

Pytanie 80:
Dotyczy oświadczenia o braku przynależności do grupy kapitałowej    

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie załączenia wraz ofertą Oświadczenia o braku przynależności do grupy kapitałowej, w przypadku gdy firma nie należy do żadnej grupy kapitałowej.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 81:
Pakiet 5, poz. 5
Czy Zamawiający dopuści tackę na 28 miejsc?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści tackę na 28 miejsc.
W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę produktu dopuszczonego przez Zamawiającego w niniejszym piśmie Wykonawca jest zobowiązany do naniesienia w kol. 10 formularza cenowego – opisu przedmiotu zamówienia odpowiednich uwag co do odmienności oferowanego produktu z wymogami zawartymi w kol. 2. W ww. przypadku Wykonawca potwierdza spełnianie przez oferowany produkt wszystkich wymagań określonych w kol. 2 formularza cenowego – opisu przedmiotu zamówienia 
z uwzględnieniem uwag zawartych w kol. 10.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia  29 stycznia  2004 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), w związku z pytaniami Wykonawców, do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wprowadza się następujące zmiany: 
1. Treść pkt 15 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:

„15. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert 

15.1  Oferty należy składać w opakowaniach uniemożliwiających ich bezśladowe otwarcie np. w zaklejonych kopertach. Opakowanie musi być oznaczone napisem: 

	Przetarg nieograniczony na 

  „Dostawę drobnego sprzętu medycznego dla Szpitala Nowowiejskiego”
Nie otwierać przed 23.10.2018 r. o godz. 10:00




oraz winno zawierać nazwę i adres Wykonawcy. 

15.2  
W przypadku oferty wspólnej należy na opakowaniu wymienić z nazwy, 
z określeniem siedziby - wszystkie podmioty składające ofertę wspólną 
z wyszczególnieniem pełnomocnika.

15.3  
Oferty należy składać w formie pisemnej pod rygorem nieważności, za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1481), osobiście lub za pośrednictwem posłańca w opakowaniach opisanych w pkt 15.1, do dnia 23.10.2018 r. do godz. 9:30 w siedzibie Zamawiającego, Kancelarii Ogólnej w pok. 92, która jest udostępniona dla Wykonawców w dni powszednie w godzinach od 8.00 do 15.00.
15.4  
Wykonawca może wprowadzić zmiany lub wycofać złożoną ofertę przed upływem terminu składania ofert. W takim przypadku Wykonawca złoży Zamawiającemu zawiadomienie w formie pisemnej na zasadach określonych w pkt 15.3, w opakowaniu oznaczonym zgodnie z pkt 15.1 oraz dodatkowo zawierającym określenie „Zmiana” lub „Wycofanie”. Wykonawca nie może wycofać oferty lub wprowadzić jakichkolwiek zmian w treści oferty po upływie terminu składania ofert.

15.5  
Jawne otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.10.2018 r. o godzinie 10:00 w siedzibie Zamawiającego w Dziale Zamówień Publicznych pok. G103.

15.6  
Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieści na stronie internetowej informacje dotyczące:
1) kwoty, jaką Zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia;

2) firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie;

3) ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofertach.”
2. Treść §3 projektu umowy – załącznika nr 4 do SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:
„§ 3

TERMIN  OBOWIĄZYWANIA  UMOWY

Wykonawca zobowiązuje się realizować przedmiot Umowy, o którym mowa w § 2, przez okres 24 miesięcy, tj. od dnia …………………2 do dnia ……………………. lub do wyczerpania kwoty, o której mowa w § 6 ust. 1, w zależności od tego które zdarzenie nastąpi jako pierwsze.”.

3. Treść §4 ust. 14 pkt 5 projektu umowy – załącznika nr 4 do SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:
„5)  otrzymany produkt będzie posiadał inny numer serii lub datę ważności niż ta, jaka figuruje na fakturze VAT lub załączonym do niej dokumencie WZ.”.
4. Zamawiający udostępnia tekst jednolity formularza cenowego – opisu przedmiotu zamówienia dla pakietu nr 1 - stanowiącego załącznik nr 2 A do SIWZ.
Z upoważnienia Dyrektora
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